(44) 99146365 (97) 336564 (32) 288871 cordeirozacanini@hotmail.com

sicredi

0718 CORRENTE 65207

Aparecido Segobea Cordeiro 801.983.689-68

APARECIDO SEGOBEA CORDEIRO

Volvo/nh12380 4x2t Volvo Nh-12 380 4x2 2p _diesel_ Branca

9BVN4B5A02E683589 2002/2002

AKN9457 793126541 R$ 102.728,00

Cento e dois mil e setecentos e vinte e oito reais 516024-3

Eixo

R$ 25.000,00

Vinte e cinco mil reais

Maringá 27 Setembro 2022

Adesão       

R$ 127.728,00 R$ 957,64 Dia 5 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 400.000,00 Contratação (Sim)

R$ 230.000,00 R$ 120.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Maringá 27 Setembro 2022

Adesão      

Maringá 27 Setembro 2022

Recibo              

Aparecido Segobea Cordeiro 1664288697

801.983.689-68 AKN9457

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Maringá 27 Setembro 2022

Checklist         

Aparecido Segobea Cordeiro 27/09/2022 1664288697

Volvo/nh12380 4x2t Volvo Nh-12 380 4x2 2p _diesel_ AKN9457

Termo Rastreador Globo                                 

Aparecido Segobea Cordeiro 1664288697